
 

1 

 

Uchwała nr 17/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru przedstawicieli do Senatu Uczelni w poszczególnych grupach 

pracowników 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi Uczelni w głosowaniu tajnym  

przeprowadzonym za pomocą systemu informatycznego USOS – aplikacja 

ANKIETER w dniu 26 czerwca 2020 r. dokonali wyboru 2 przedstawicieli do Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) mgr Katarzyna Janiak 

2) mgr Wioletta Nawrocka 

 

2. Nauczyciele akademiccy Uczelni posiadający co najmniej stopień doktora  

w głosowaniu tajnym przeprowadzonym za pomocą systemu informatycznego USOS 

– aplikacja ANKIETER w dniu 26 czerwca 2020 r. dokonali wyboru  

10 przedstawicieli do Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) dr Edyta Bielik 

2) dr Bartosz Chmielewski           

3) dr inż. Robert Cieślak               

4) dr Ewa Janeczek                        

5) dr Kazimiera Król, prof. PWSZ w Koninie 

6) dr Paweł Sobczak                     

7) dr Anna Stolarczyk-Gembiak   

8) dr Anna Waligórska-Kotfas 

9) dr Karina Zawieja-Żurowska   

10) dr Szymon Zimniewicz             

 

3. Nauczyciele akademiccy Uczelni nieposiadający stopnia doktora w głosowaniu 

tajnym za pomocą systemu informatycznego USOS – aplikacja ANKIETER w dniu  

26 czerwca 2020 r. dokonali wyboru 3 przedstawicieli do Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie: 

1) mgr Artur Cygan  

2) mgr Danuta Grodzka 

3) mgr Katarzyna Krakowian-Płoszka 

 



 

2 

 

§ 2 

Uchwałę udostępnia się na stronie internetowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie www.pwsz.konin.edu.pl w zakładce Uczelnia – Wybory. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie 

  

 

                                                                     /-/dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 


